Обновљени контакти у вријеме књаза Николе настављени су и у сљедећој 1871. години коју овдје издвајамо из разлога што је те године први пут на Цетињу изведена једна оперета. О великим светковинама поводом крштења црногорског престолонаследника Данила, 8 (20) септембра 1871, на мали Госпођиндан, поново је гостовало которско *Јединство*. У великој сали Ђевојачког института, у присуству бројне публике, међу којом је био и гроф Иларион Николајевич Толстој, изасланик руског цара Александра II у својству кума, тог су дана чланови *Јединства* на великој забави у вечерњим часовима, како обавјештава недјељник *Црногорцац* од 28.